



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Alexander Hughes Denmark ApS

August Bournonvilles Passage 1, 2, 1055 København K

CVR-nr. 32 15 85 87

Company reg. no. 32 15 85 87

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2019**

***1 January - 31 December 2019***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.*

---

Evan Tolstoj Hansen

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i></b>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	9
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 799.174 kr. mod 504.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146.256 kr. mod -602.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

#### *Kapitalberedskab*

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil kunne reetableres gennem normal drift. Selskabet har yderligere indgået aftale med moderselskabet om at de vil finansiere den fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen, såfremt dette måtte være nødvendigt. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are providing consulting services.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 799.174 against DKK 504.973 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -146.256 against DKK -602.885 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

#### *Financial resources*

The company has negative equity and is dependent on external financing to continue operations. The company's management expects that equity could be restored through normal operation. The company has further entered into an agreement with the parentcompany, that they will finance the continued operation of at least 12 months from the balance sheet date, if deemed necessary. It is therefore the managements opinion that the financial statements may be presented on the assumption of continued operation.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>799.174</b>	<b>504.973</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-940.098	-1.095.423
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-140.924</b>	<b>-590.450</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	9.501	765
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-14.833	-13.200
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-146.256</b>	<b>-602.885</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-146.256</b>	<b>-602.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-146.256	-602.885
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-146.256</b>	<b>-602.885</b>





**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2019	2018
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	216.957	354.149
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	108.000	180.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Receivables from owners and management</i>	381.557	22.818
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>          0</u>	<u>          3.540</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>          706.514</u>	<u>          560.507</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>          28.391</u>	<u>          195.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u>          734.905</u>	<u>          756.079</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u>          734.905</u>	<u>          756.079</u>



## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
5		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
6		
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-1.057.617	-911.361
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Total equity</i>	<b>-932.617</b>	<b>-786.361</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
	30.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>		
	30.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>		
	143.568	238.833
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>		
	921.020	742.434
Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
	427.985	561.173
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>		
	144.549	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
	1.637.122	1.542.440
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>1.667.522</b>	<b>1.542.440</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>734.905</b>	<b>756.079</b>

#### 1 Usikkerhed om going concern

*Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Usikkerhed om going concern

#### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil kunne reetableres gennem normal drift. Selskabet har yderligere indgået aftale med moderselskabet om at de vil finansiere den fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen, såfremt dette måtte være nødvendigt. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

*The company has negative equity and is dependent on external financing to continue operations. The company's management expects that equity could be restored through normal operation. The company has further entered into an agreement with the parent company, that they will finance the continued operation of at least 12 months from the balance sheet date, if deemed necessary. It is therefore the managements opinion that the financial statements may be presented on the assumption of continued operation.*

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	894.579	1.048.879
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	30.240	33.878
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>15.279</u>	<u>12.666</u>
	<b><u>940.098</u></b>	<b><u>1.095.423</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>14.833</u>	<u>13.200</u>
	<b><u>14.833</u></b>	<b><u>13.200</u></b>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<i>Receivables from owners and management</i>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
<i>Category</i>	<i>Interest rate</i>	<i>Amounts repaid during the financial year</i>	<i>Total receivables at 31 December 2019</i>
Direktion			
<i>Executive board</i>	10,08	0	381.557
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
<i>Contributed capital</i>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019			
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
<i>Retained earnings</i>			
Overført resultat 1. januar 2019			
<i>Retained earnings 1 January 2019</i>		-911.361	-308.475
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>		<u>-146.256</u>	<u>-602.886</u>
		<b>-1.057.617</b>	<b>-911.361</b>



## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Årsrapporten for Alexander Hughes Denmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

The annual report for Alexander Hughes Denmark ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.



### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler og tab på debitorer.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **Foreign currency translation**

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of transaction. Exchange rate differences arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the income statement as an item under net financials.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

## **Income statement**

### **Gross profit**

Gross profit comprises the revenue and external costs.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Other external costs comprise costs incurred for sales, administration, premises and loss on receivables.

### **Staff costs**

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.

### **Financial income and expenses**

Financial income and expenses comprise interest. Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year.



### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

### **Balancen**

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### **Tax on net profit or loss for the year**

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

### **Statement of financial position**

#### **Receivables**

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, they are written down for impairment to the net realisable value.

#### **Prepayments and accrued income**

Prepayments and accrued income recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

#### **Cash on hand and demand deposits**

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank and on hand.

#### **Income tax and deferred tax**

Current tax receivables and tax liabilities are recognised in the statement of financial position with the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivables and tax liabilities are offset to the extent that a legal right of set-off exists and the items are expected to be settled net or simultaneously.

Deferred tax is tax on all temporary differences in the carrying amount and tax base of assets and liabilities measured on the basis of the planned application of the asset and disposal of the liability, respectively.


